

LASTE- JA NOORTE HUVIRINGI KAART VILJANDI VALLAS

NIMETUS	Muusikaring
TOIMUMISE KOHT	Kalmetu kool
EESMÄRK	Õpetada õpilastele hääleseadet ning koorides ja solistina laulmist; arendada oma häält, pakkuda õpilastele võimalusi esineda, osaleda konkurssidel ja festivalidel. Anda ülevaade Eesti ja maailma (koori)muusikast, tutvustada Eesti lauljaid, muusikateatreid, külastada muusikateatrite etendusi.
ÕPIVÄLJUNDID	Koorides laulmine, esinemine kooli, maakonna ja vabariiklikel üritustel (aktustel, kontsertidel, laulupäevadel, laulupidudel) ning võimalusel ka rahvusvahelistel festivalidel. Tulemus: õpilased esinevad koolis aktustel ja kontsertidel, osalevad maakonna laulupäevadel ja solistide konkurssidel. Õpilased oskavad ennast ja üksteist kuulata, oma häält juhtida ja arendada. Enesearendamiseks kuulame tuntud Eesti lauljaid, külastame muusikateatrite etendusi ning õpilased oskavad neid analüüsida. 2024 aastal esineb koor rahvamaja ja raamatukoguga koostöös korraldataval hingedepäeval, suurel jõulukontserdil. Lisaks käib ettevalmistus laulupeol osalemiseks. Kalmetul tegutseb ainus valla lastekoor.
SISU LÜHIKIRJELDUS <i>Kirjelda lühidalt, mida tehakse, kuidas tegutsetakse ja mis on tulemus.</i>	Koolis tegutseb muusikaringi all solistide ring, kus õpitakse laulma üksi ja ansamblina; mudilaskoor, kus õpitakse laulma kahehäälselt, üksteist kuulama, laulma a capella ja saatega; lastekoor, kus õpitakse laulma kolmehäälselt, kuulama üksteist, laulma a capella ja saatega.
SEOS ÕPPEKAVAGA <i>Märgi, milliseid üldpädevusi eelkõige toetab ja milliseid läbivaid teemasid käsitleb.</i>	Üldpädevused: <input checked="" type="checkbox"/> väärtuspädevus <input checked="" type="checkbox"/> sotsiaalne pädevus <input type="checkbox"/> enesemääratluspädevus <input checked="" type="checkbox"/> õpipädevus <input checked="" type="checkbox"/> suhtluspädevus <input type="checkbox"/> matemaatikapädevus <input checked="" type="checkbox"/> ettevõtlikkuspädevus Läbivad teemad <input checked="" type="checkbox"/> elukestev õpe ja karjääri planeerimine <input type="checkbox"/> keskkond ja jätkusuutlik areng <input checked="" type="checkbox"/> kodanikualgatus ja ettevõtlikkus <input checked="" type="checkbox"/> kultuuriline identiteet <input type="checkbox"/> teabekeskond <input type="checkbox"/> tehnoloogia ja innovatsioon <input checked="" type="checkbox"/> tervis ja ohutus <input checked="" type="checkbox"/> väärtused ja kõlblus
SEOS ÕPPEAINETEGA <i>Lisa õppeained, millega huviring lõimub kõige enam.</i>	Muusika, ajalugu, kirjandus, kodulugu.

<p>MAHT, SAGEDUS, KESTVUS</p> <p><i>Mitu tundi ja korda nädalas.</i></p> <p><i>Tegevusperioodi algus ja lõpp.</i></p>	<p>Solistide ring: vastavalt kokkuleppele 1 kord nädalas 45 minutit</p> <p>Mudilaskoor: üks kord nädalas, teisipäeviti 45 minutit, vajadusel laululaagrid.</p> <p>Lastekoor: korriline proov on üks kord nädalas teisipäeviti 45 minutit, märsis ja aprillis on planeeritud laululaagrid, et omandada festivalil esinemise repertuaar.</p>
<p>SIHTGRUPP</p> <p><i>Kellele on see huviring mõeldud (sh klass/vanus)?</i></p>	<p>Solistide ring: 3.-9. klassi õpilastele</p> <p>Mudilaskoor: 1.-4. klassi õpilastele</p> <p>Lastekoor: 5.-9. klassi õpilastele</p>
<p>TAGASISIDESTAMINE</p>	<p>Pidev; pärast iga proovi ja esinemist,</p>
<p>LÄBIVIHA/JUHENDAJA</p> <p><i>Lisaks nimele ka 1-2 tutvustavat lauset, tegevusala pädevust näitav(ad) tunnistus(ed) ja e-post.</i></p>	<p>Eda Kivisild</p> <p>On lõpetanud koorijuhtimise eriala Tartu H. Elleri nimelises muusikakoolis. On juhatanud Viljandi naiskoori Eha 18 aastat ja viimased 4 aastat mudilas- ja lastekoore Kalmetu koolis. Maakonna laulupidudel on juhatanud lastekoore (2022 K. Kikerpuu „Uus mood“ ja 2023.a O. Ehala „Tõeline jõud“).</p> <p>Eda.kivisild@kalmetukool.ee</p>